
2025 年 6 月吉日                      
お客様各位 

株式会社福井新聞社 
福井新聞折りこみセンター 

福井市文京 1-18-35 
℡0776-25-1881 

  

「参議院議員選挙に伴う折込不可のお知らせ」  

                       
  
 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、7 月 20 日（日）投票日で「第 27 回参議院議員選挙」が実施されます。

これにより、選挙開票報道の為、投票日翌日付朝刊の新聞配送の販売店到着が

大幅に遅れる事が予想され、折込作業が困難となります。 
つきましては下記の通り、投票日翌日の 7 月 21 日（月）付朝刊の折込のお取

り扱いが出来なくなりますのでご案内申し上げます。 
何卒ご理解を賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 

記 

 

折込不可日：2025 年 7 月 21 日（月） 

以上 

 


